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Vážení ViktOriáni,
jsem rád, že je fotbalová zima za námi a já Vás mohu poprvé v tomto roce přivítat v Doosan 
Areně na ligovém zápase. Během jara nás čeká sedm domácích utkání a každé z nich bude ne-
smírně důležité. 

Tabulku sice vedeme s náskokem, ten je však nesmírně zavazující. Nesmíme si dovolit ani na 
chvíli povolit, vypustit jediný souboj, podcenit jakoukoli maličkost. Takový přístup by se nám 
velmi rychle vymstil a já vám mohu za celý klub slíbit, že nic takového nedopustíme.

Společný cíl je jasný – chceme získat mistrovský titul. První překážkou v cestě je dnešní soupeř 
z Jihlavy, který v minulém kole zvítězil nad Slavií. My jsme uhráli bezbrankovou remízu v Olo-
mouci, šlo o velmi těžký zápas s rovněž nepříjemným soupeřem. I tyto výsledky poukazují na 
vyrovnanost nejvyšší soutěže.

Dnes v podvečer však chceme jednoznačně vyhrát a znovu naskočit na vítěznou vlnu. Na velmi 
náročný start jara jsme dobře připraveni, hráči pod vedením Pavla Vrby kvalitně trénovali a vě-
říme, že se nám vynaložená práce a úsilí na hřišti vrátí. Věřím, že si společně užijeme dnešní 
zápas a uděláme důležitý krok k cestě za velkým snem.

Děkujeme, že jste s námi!

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň
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41 dnů - 9 PříPraVných 
ZáPasů - 1 cíl

Fáze 1: Luční ulice

V pátek 5. ledna 2018 zahájili viktoriáni 
zimní přípravu prvním tréninkem na 
hřišti v Luční ulici. Už od středy však 
všichni hráči prvního týmu západočes-
kého klubu procházeli funkčními testy. 
„První trénink byl především nabíhací, 
hodně hry a práce s míčem. Tělo si 
potřebuje trochu zvyknout. Příprava 
bude trochu kratší než obvykle, protože 
máme brzy zápas Evropské ligy. Čekají 

Na úvod ohlédnutí za zimní ligovou přestávkou si pojďme 
připomenout několik čísel. Viktoriáni měli znovu možnost 
připravovat se kromě domácích podmínek na dvou 
španělských soustředěních, celkem odehráli za 41 dnů 
devět přípravných utkání se skóre 26:17. Při přesunech mezi 
západočeskou metropolí a cílovými destinacemi absolvovali 
Plzeňané na palubách letadel a autobusů téměř 8000 
kilometrů.
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nás dvě soustředění ve Španělsku. 
Bude to rychlé a intenzivní, ale pro jarní 
část sezóny je toto potřeba,“ řekl po 
prvním tréninku kapitán týmu Roman 
Hubník. V domácích podmínkách Luční 

ulice strávili Západočeši deset dnů, 
během kterých se utkali se třemi sou-
peři z nižších soutěží. Nejvýraznějším 
výsledkem skončil poslední duel Viktorie 
se Sokolovem. 

ZáPasY V lUČní Ulici:
 
Fc Viktoria Plzeň–tJ Jiskra Ústí nad 
Orlicí 3:0 (1:0) 
Branky: 3. Petržela, 62. Kolář, 83. Kr-
menčík

Fc Viktoria Plzeň–tJ Jiskra domažlice 
7:4 (6:2) 
Branky: 15. a 32. Kopic, 8. Havel, 20. 
Kolář, 34. Chorý, 37. Petržela, 56. Bakoš 
–24. a 87. Došlý, 22. Mužík, 52. Hejda

Fc Viktoria Plzeň–Fk Baník sokolov 6:0 
(2:0) 
Branky: 58. a 74. Chorý, 12. Kolář, 33. 
Kopic, 54. Bakoš (PK), 70. Ivanschitz

Fáze 2: Soustředění v Marbelle

V pondělí 15. ledna odcestovali Plze-
ňané nedaleko španělského města 
Marbella. Cesta, která nepatřila k nej-
klidnějším, nakonec dobře dopadla. 
„Nejdříve jsme v Praze nabrali asi 

půlhodinové zpoždění, ale odcestovali 
jsme v rámci možností v klidu. Musím 
přiznat, že následné turbulence byly 
na můj vkus opravdu velké. Nejsem 
na ně nijak zvyklý. Po přistání jsme se 
ptali letušek, jak velké turbulence to 
byly. Říkala, že střední, což nás úplně 
neuklidnilo,“ prohlásil už s úsměvem 
na rtech po osmi hodinách cesty David 
Limberský. 

Mezi andaluskými vrcholy hor odstar-
tovalo první zimní soustředění. Jeho 
cílem bylo nabírání fyzické kondice 
v kombinaci se zdokonalováním herních 
návyků. „Trénink byl dobrý. Takový roz-
dýchávací po dvou dnech volna. Celkově 
myslím, že jsme odstartovali dobře. 
Hotel hezký, hřiště máme blízko, takže 
zatím všechno v pořádku,“ přikyvoval 



po úvodním tréninku Radim Řezník. Vik-
toriáni se mohli těšit z příznivých klima-
tických podmínek. Teploty atakující hra-
nici dvaceti stupňů a absence jakýchkoli 
srážek vytvářely Plzeňanům ideální 
předpoklady pro kvalitní trénování.

V rámci soustředění sehráli svěřenci tre-
néra Pavla Vrby další tři přípravné duely. 
Jako první se Viktorii postavil do cesty 
švýcarský mistr FC Basilej. Západočeši 
v utkání inkasovali jako první, dvěma 
brankami ale jeho vývoj otočili. Ve dru-
hém duelu poměřili síly s rakouským Red 
Bull Salzburg, zápas se ale viktoriánům 
vůbec nepovedl a prohráli v něm vysoko 
0:5. Další hořkou pilulku museli červeno-
-modří spolknout ve třetím přípravném 
utkání, kdy podlehli čínskému celku Šan-
ghaj Greenland Šen-chua 1:5, ačkoli první 
poločas vyhráli 1:0. Ve druhé půli ale při-
šel zkrat a viktoriáni během osmi minut 
čtyřikrát inkasovali.

ZáPasY na 1. ŠPanĚlskÉM sOUstře-
dĚní:

Fc Viktoria Plzeň–Fc Basilej 2:1 (0:1)
Branky: 48. Bakoš (PK), 56. Čermák – 17. 
Bua

Fc Viktoria Plzeň–Fc red Bull salzburg 
0:5 (0:2)
Branky: 25. Schmid, 44. Minamino, 49. 
Dabbur, 56. Hwang, 66. Haidara

Fc Viktoria Plzeň–Šanghaj Greenland-
Šen-chua 1:5 (1:0)
Branky: 35. Krmenčík – 49. (PK), 65. 
a 73. Moreno, 68. Martins, 71. Sun Shi 
Lin
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Jinak pozitivní vyznění celého sou-
středění kalily výsledky dvou posled-
ních utkání. „Inkasovali jsme v nich 10 
branek, to je zarážející. Pro další část 
přípravy to určitě není optimální,“ pro-
hlásil po závěrečném zápase trenér 
Pavel Vrba. „Jinak nám vyšlo počasí, 
hráči odehráli dostatečnou porci mi-
nut, v trénincích nebyl žádný problém. 
Výsledky v zápasech ale nejsou takové, 
jaké bychom si představovali,“ dodal 
plzeňský kouč. „Je skvělé, že v zimě 
jedeme dvakrát do tepla na kvalitní 
hřiště. Někdo jede jen jednou, někdo 
ani to ne. Také je dobře, že se nikdo 
nezranil, což je důležité. Ano, výsledky 
nám nevyšly, jak jsme chtěli, ale byli 
jsme na soustředění, které bylo více 
kondiční. Musíme si z toho vzít pona-
učení, za dobu, co budeme doma, si 
pročistit hlavu a na druhém soustře-
dění vypilovat naši hru,“ přidal se 
s hodnocením prvního tréninkového 
kempu Radim Řezník.

Během pěti dnů mezi dvěma soustře-
děními se viktoriáni představili ve dvou 
utkáních v rámci projektu „Kopeme za 
fotbal“. Zápasy proti celkům z Mladotic 
i Holoubkova nabídlo všem zúčastně-
ným nezapomenutelné zážitky. Tým 
Holoubkova, jenž hraje okresní přebor, 
podlehl Viktorii 2:15, hráči z Mladotic, 
hrající stejnou soutěž, si odnesli ještě 

o dvě branky více. „Dnes to nebylo o vý-
sledcích, ale o zážitcích. Náš klub je rád 
součástí tohoto projektu, v rámci něhož 
se hráči našeho A-týmu utkají s celky 
z nižších soutěží. Věříme, že pro sou-
peře je vždy zajímavé zpestření, když 
se na hřišti potkají s nejlepšími fotba-
listy v Česku,“ prohlásil tiskový mluvčí 
klubu Václav Hanzlík.
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Fáze 3: Soustředění v Benidormu

V úterý 30. ledna už plzeňská výprava 
znovu seděla v letadle mířícím na jih 
Španělska. Jejich cílovou destinací se 
stalo letovisko Benidorm, se kterými 
mají výborné zkušenosti už z přede-
šlé sezony. „Minulý rok jsme tu měli 
nádherné počasí, tak doufám, že to 

vyjde i letos. Chceme napravit ty ne-
lichotivé výsledky z prvního soustře-
dění, kde nám dva zápasy výsledkově 
vůbec nevyšly. Osobně jsem navíc 
rád, že jde více o herní soustředění,“ 
prozradil na startu další fáze zimní 
přípravy Tomáš Hájek.

Kromě tréninků v nedalekém fot-
balovém areálu využívali viktoriáni 

také posilovnu. Středobodem jejich 
přípravy ovšem byly tři přípravné 
zápasy. Výsledkově tým Pavla Vrby 
zazářil v úvodním duelu soustředění, 
když porazil Legii Varšava 5:1, ve 
druhém zápase remizoval s SV Ried 
0:0, na závěr zvítězili viktoriáni i nad 
čínským soupeřem Kuej-čou Cheng-
-feng 2:1.
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ZáPasY na 2. ŠPanĚlskÉM sOUstředĚní:
 
Fc Viktoria Plzeň – legia Varšava 5:1 (3:0) 
Branky: 16. Kopic, 17. Krmenčík, 33. Krmen-
čík, 65. Chorý, 86. Bakoš – 62. Hämäläinen

Fc Viktoria Plzeň–sV ried 0:0

Fc Viktoria Plzeň-kuej-čoucheng-feng 
2:1 (1:0) 
Branky: 8. Krmenčík, 68. Čermák – 51. 
Chery

Po závěrečném hvizdu druhého příprav-
ného kempu byl trenér Vrba spokojenější, 
než tomu bylo v prvním případě. „Za-
končit soustředění vítězstvím je velice 
dobré, hlavně, když jsme si zde připsali 
dvě výhry a jednu remízu. Zápasy pravdy 
ale teprve přijdou. Věřím, že jarní část 
sezóny zvládneme podobně jako podzim,“ 
zhodnotil kouč.

Mezi návratem z druhého španělského 
soustředění a prvním ostrým duelem na 
hřišti Partizanu Bělehrad uběhl pouze 
týden. Intenzivních dvaačtyřicet dnů se 
stalo minulostí, jarní část sezóny na-
bírá na obrátkách. Viktoria Plzeň v ní se 
svými fanoušky za zády bude chtít docílit 
jednoho velkého společného cíle – po 
roce znovu zvednout nad hlavu pohár za 
mistrovský titul a znovu se zapsat do 
historie české nejvyšší soutěže. „Cesta 
k úspěchu rozhodně nebude jednoduchá, 
potřebujeme každého z vás. My na hřišti 
se budeme rvát do posledních sil. Věříme, 
že nás v tom nenecháte samotné a znovu 
dokážete, že jste nejlepší z celé ligy,“ po-
zval fanoušky na úvodní zápasy jara kapi-
tán týmu Roman Hubník.



VIktORIa Z HORkÉ PŮDY OlOMOuCE 
VEZE CENNÝ bOD Za REMÍZu 0:0

Sigma vstoupila do utkání aktivně. Do-
mácí měli k dispozici několik standard-
ních situací, ze kterých si sice vytvořili 
závary, ale bez vážnějšího zakončení. 
První přímé ohrožení Kozáčikovy 
branky mohlo přijít ve 28. minutě. Po 
několika odrazech v pokutovém území 
se míč dostal až k Jiřímu Texlovi, ten 
ale vypálil nepřesně. Viktoriáni se 
ukázali po půlhodině hry. Pěknou akci 
předvedla trojice Hejda, Řezník a Kolář, 
jeho pokus byl zblokován jen na roh. 
V sedmatřicáté minutě přispěchal se 
střelou mezi tři tyče Houska, Kozáčik si 
nadvakrát poradil. První poločas nebyl 
nastavován ani o vteřinu. S minimem 
velkých příležitostí na obou stranách 
skončil bezbrankovou remízou.

Druhá pětačtyřicetiminutovka začala 
stejně jako ta první. Moravané se 
snažili, jejich závarům ale chyběla po-
vedená finální fáze. Po hodině hry si 
poprvé osahal míč i Buchta. Kopic se 

pěkně uvolnil na levé straně a přihráv-
kou pod sebe našel v dobré pozici 
nejlepšího střelce soutěže 
Michaela Krmenčíka. Čty-
řiadvacetiletý útočník 
ale levačkou pálil jen 
doprostřed olomoucké 
svatyně. Západočeši si 
největší šanci duelu 
schovávali do 69. mi-
nuty. Jan Kopic po 
skvělém napadání 
vypíchl míč do-
mácímu obránci, 
z levé strany 
přihrál opět 
na Michaela 
Krmenčíka, ten 
však poslal balón 
nad břevno. Vel-
kého comebacku 
se čtvrt hodiny 
před koncem 
dočkal Tomáš 

Chorý, který vystřídal právě Krmen-
číka. O střely za vápnem se pokoušeli 
i domácí Moulis a hostující Hrošovský 
s Kolářem, všechny mířily vedle. V ze-
lenožlutém hrající Plzeň se branky 
nedočkala ani z obrovského průvanu 
před Buchtou ke konci zápasu, a tak 
podruhé v sezoně remizovala 0:0.
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Jarní ligovou část sezony zahájila Viktoria na půdě třetí 
Olomouce. Trenér Vrba udělal dvě změny v základní sestavě 
– do branky šel dle očekávání Matúš Kozáčik a na levém kraji 
obrany nastoupil místo Davida Limberského Jan Kovařík, pro 
něhož šlo o první ligové utkání v této sezoně.

kou pod sebe našel v dobré pozici 
nejlepšího střelce soutěže 
Michaela Krmenčíka. Čty-
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ale levačkou pálil jen 
doprostřed olomoucké 
svatyně. Západočeši si 
největší šanci duelu 
schovávali do 69. mi-
nuty. Jan Kopic po 
skvělém napadání 
vypíchl míč do-
mácímu obránci, 
z levé strany 
přihrál opět 
na Michaela 
Krmenčíka, ten 
však poslal balón 
nad břevno. Vel-
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se čtvrt hodiny 
před koncem 
dočkal Tomáš 



VIKTORIÁN  •  9/2017–2018  •  13

„Přiznejme si, že v prvním po-
ločase byla Sigma lepší. Byla 
silnější a kombinačně rychlejší. 
Na druhou stranu my jsme zod-
povědně bránili. Ve druhé půli 
už to byl zajímavější fotbal i pro 
diváka, lépe jsme kombinovali 
a hráli více dopředu. Z tohoto 
pohledu jsem spokojen, uhráli 
jsme bod na hřišti druhé Olo-
mouce.“

 Hodnocení trenéra 
sk sigma Olomouc–Fc Viktoria Plzeň 0:0

ŽK: Sladký, Moulis – Kolář, Hrošovský, Chorý, Rozhodčí: Zelinka – Kubr, 
Pospíšil.Diváci: 6867
SK Sigma Olomouc: Buchta – Sladký, Radakovič, Jemelka, Vepřek (C) – 
Zahradníček (67. Moulis), Houska, Kalvach, Falta – Texl (72. Hála) – Plšek 
(90+3. Yunis)
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Řezník, Hejda, Hubník (C), Kovařík – Hořava, 
Hrošovský – Petržela (64. Zeman), Kolář (89. Čermák), Kopic – Krmenčík (75. 
Chorý).

StŘElY FCVP

DRŽENí MíČE

PŘIHRÁVKY (přesné)

STŘELY (na branku)

ROHY

FAULY

SOUBOJE

56 % 44%

510 (81%) 402 (75%)

11 (1) 7 (2)

5 3

13 14

48 % 52 %

statistikY

sk siGMa OlOMOUc   Fc ViktOria PlZeň

střely na branku vyznačené zeleně 

Nejvíce naběhal: 
Tomáš Hořava (11 540 metrů)
Nejvíce ve sprintu: 
Jan Kopic (247 metrů)
Maximální dosažená rychlost: 
Radim Řezník a Jan Kopic 
(8,8 M/s)
Nejvíce vyhraných soubojů: 
Tomáš Hořava a Patrik Hrošov-
ský (38)

    Fitness report   
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P klUB Z V r P G+ G- rG B
1. Fc Viktoria Plzeň 17 15 2 0 34 5 29 47

2. SK Sigma Olomouc 17 9 6 2 23 10 13 33

3. SK Slavia Praha 17 9 5 3 27 8 19 32

4. AC Sparta Praha 17 9 4 4 23 12 11 31

5. FC Slovan Liberec 17 9 3 5 24 18 6 30

6. Bohemians Praha 1905 17 6 7 4 16 14 2 25

7. FK Jablonec 17 6 6 5 23 21 2 24

8. FK Teplice 17 6 5 6 21 19 2 23

9. FC Fastav Zlín 17 5 6 6 19 24 -5 21

10. FK Dukla Praha 17 5 5 7 19 30 -11 20

11. MFK Karviná 17 5 2 10 17 25 -8 17

12. FK Mladá Boleslav 17 5 2 10 19 30 -11 17

13. 1.FC Slovácko 17 3 6 8 15 24 -9 15

14. FC Zbrojovka Brno 17 4 3 10 12 24 -12 15

15. Fc Vysočina Jihlava 17 4 1 12 16 32 -16 13

16. FC Baník Ostrava 17 2 5 10 22 34 -12 11

tabulka

1. M. krmenčík (PlZ) 11

2. S. Tecl (JAB) 8

3. M. Škoda (SLA) 7

4. D. Vaněček (TEP) 7

5. G. Mebrahtu (BOL) 6

 Nejlepší 
 střelci 

1. J. kopic (PlZ) 7
2. M. krmenčík (PlZ) 6

3. L. Masopust (JAB) 5

4. B. Vatajelu (SPA) 4

5. J. Petr (SLO) 4

 Nejlepší 
 nahrávači 

1. M. kozáčik (PlZ) 0,42

2. J. Laštůvka (SLA) 0,43

3. M. Buchta (OLO) 0,60

4. M. Dúbravka (SPA) 0,70

5. J. Diviš (TEP) 0,75

 Inkasované branky 
 na zápas 

1. Fc Viktoria Plzeň 85 %

2. Bohemians Praha 1905 82 %

3. FC Vysočina Jihlava 74 %

4. MFK Karviná 71 %

5. FC Fastav Zlín 69 %

 Průměrné využití     
 stadionu 



VZÁJEMNÁ bIlaNCE 

Fc ViktOria PlZeň CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 13 6 7

Výhry 8 4 4

Remízy 3 2 1

Prohry 2 0 2

Vstřelené góly 20 8 12

Inkasované góly 11 1 10

Žluté karty 22 9 13

Červené karty 1 0 1

Proměněné penalty 0 0 0

POslední ZáPasY
SEZONA ZÁPAS VÝSLEDEK 

2017/2018 FC Vysočina Jihlava-FC Viktoria Plzeň 1:2

2016/2017 FC Viktoria Plzeň-FC Vysočina Jihlava 2:0

2016/2017 FC Vysočina Jihlava-FC Viktoria Plzeň 1:2

2015/2016 FC Viktoria Plzeň-FC Vysočina Jihlava 2:0

2015/2016 FC Vysočina Jihlava-FC Viktoria Plzeň 2:4

2014/2015 FC Viktoria Plzeň-FC Vysočina Jihlava 2:0

 FC VYSOČINA JIHLAVA 

Fc VYsOČina JihlaVa CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 13 7 6

Výhry 2 2 0

Remízy 3 1 2

Prohry 8 4 4

Vstřelené góly 11 10 1

Inkasované góly 20 12 8

Žluté karty 30 18 12

Červené karty 1 1 0

Proměněné penalty 0 0 0

v 
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interiérové barvy
fasádní barvy
tenkovrstvé omítkoviny
latexové barvy
penetrace a prostředky pro úpravu povrchu 
vodou ředitelné barvy na dřevo, kov a beton
rozpouštědlové barvy na dřevo a kov
tónovací barvy a přípravky
tónovací systémy
tmely, štuky, stavební a malířské suroviny

V partnerských prodejnách označených logem HET 
LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu 
uplatnit SLEVU min. 7 % ze základních cen 
příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky 
HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat 
a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. 
O přiznání slevy požádejte před zaplacením 
vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze 
slevu uplatnit naleznete na www.het.czna veškerý sortiment výrobků značky HET

http://www.het.cz
http://www.het.cz
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JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 

VÍCE NA KOPEMEZAFOTBAL.CZ

http://www.napivosrozumem.cz
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http://www.klublegend.cz
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Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 

Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších statistických zajímavostí 
naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

DUK - JAB

… v soubojích Dukly s Jabloncem 
již sedm zápasů v řadě domácí tým 

neprohrál?

TEP - OVA

… historicky nejlepším střelcem 
zápasů Teplic s Baníkem je se sedmi 

góly Štěpán Vachoušek?

BNO - OLO

… ve 43 vzájemných zápasech Brna 
s Olomoucí bylo uděleno 11 červených 

karet?

KAR - ZLN

… v zápasech Karviná - Zlín se gólově 
vždy prosazoval pouze domácí tým?

LIB - MBL

… skóre z posledních dvou zápasů 
Liberce s Mladou Boleslaví je 7:0 

pro Severočechy?

SLA - BOH

… poslední tři zápasy Slavie 
s Bohemians skončily v Edenu 

remízou?

SLO - SPA

… poslední výhra Sparty na Slovácku 
se zrodila v listopadu 2014, kdy zde 

Pražané uspěli 2:0?

PLZ - JIH

… poslední tři zápasy Plzně s Jihlavou 
skončily na hřišti Viktorie výhrou 

domácích 2:0?



JuNIORka ZaHÁJIla JaRNÍ 
SEZONu VYSOkÝM VÍtĚZStVÍM

Po náročné zimní přípravě zahájili ligovou sezonu také junioři 
Viktorie Plzeň. V úvodním jarním kole porazili Hradec Králové díky 

skvělému druhému poločasu 5:1.
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O góly se postarali Ondřej Štursa (2x), 
Tomáš Vilček, Milan Ryška a Ondřej 
Pek. „První půle byla z naší strany 
slušná, přestože skončila 1:1. Utkání 
zlomila třetí branka, výsledek byl ale 
podle mě pro hosty až příliš 
krutý. Nás ovšem těší, že jsme 
dali pět gólů Hradci po slušném 
výkonu,“ pochvaloval si kouč Jiří 
Kohout.

Jeho tým v přípravě odehrál cel-
kem šest utkání, a to především 
s mužskými celky. „Vedle toho se 
hodně trénovalo, běhalo a praco-
valo na síle. Kluci měli těžší nohy, 
takže jsme výsledky nebrali jako 
měřítku neúspěchu. Postupně se 
objem snižoval a třeba generálka 
s Domažlicemi už byla o dost 

lepší,“ okomentoval přátelská utkání 
trenér Viktorie U21.

Kádr v zimě doznal řady změn. Několik 
hráčů odešlo na hostování do ČFL, tým 

doplnili hráči z dorostu U19 a teprve 
sedmnáctiletý Jan Pek ze Slavie, který 
už má v týmu bratra Ondřeje. „Honza 
je podhrotový hráč, technicky založený. 
Bude hrát s minimálně o dva roky 
staršíma klukama. Postupně dostane 
šanci,“ řekl Kohout na jeho adresu.

Změny v kádru juniorky:

Příchody: Jan Pek (Slavia), Tomáš Vil-
ček, Petr Řezáč a Lukáš Pihrt (dorost 
U19).

Ochody (vše hostování): Jonáš Vais 
(Domažlice), Rudolf Novák (Králův Dvůr), 
Dušan Pinc a Tomáš Skála (oba Písek), 
František Hrachovec (Klatovy), Filip 
Vacovský, Bohumil Havel a Lukáš Mudra 
(všichni Čížová).

Na jaře tak viktoriáni budou bojovat 
s jedním z nejmladších týmů v lize. 
„Chceme postoupit do nadstavbové 

skupiny, která bude hrát o ti-
tul,“ prozradil k ambicím Jiří 
Kohout. „Tam budou hodně 
vyrovnané a slušné zápasy, 
které budou rozhodovat hráči 
z A-týmů. Jsme domluvení 
s vedením, že nám také budou 
vypomáhat,“ dodal trenér. Již 
v duelu s Hradcem nastoupil za 
jeho celek Diego Živulič.

Druhé jarní utkání hráli viktori-
áni včera na hřišti Dukly Praha, 
reportáž si již nyní můžete pře-
číst na webu www.fcviktoria.cz.

FCVP U21 – Mariánské Lázně 1:3 (Vais)

Teplice U21 – FCVP U21 3:1 (Ryška)

Písek – FCVP U21 3:2 (Štursa, Pinc)

FCVP U21 – Klatovy 4:1 (Vilček, Suchý, Pinc, Pihrt)

FCVP U21 – Weiden 1:2 (O. Pek)

FCVP U21 – Domažlice 3:1 (Pihrt, Vilček, Živulič)

 Výsledky zápasů 

 juniorky v přípravě: 



Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten v HET lize 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim 
roku 2017.

Generální partner projektu
Logotyp s claimem
Základní varianta
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Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

7.

http://www.logspeed.cz
http://www.carlsonoil.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.kbelektro.cz
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Fc ViktOria PlZeň
1

Matúš kozáčik
27.12.1983
Brankář
Prvoligové starty: 221
Zápasy za FCVP: 150
Čistá konta: 103

aleš hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 226
Zápasy za FCVP: 3
Čistá konta: 57

16

lukáš hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 142
Zápasy za FCVP: 105
Prvoligové branky: 14

2

david limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 323
Zápasy za FCVP: 310
Prvoligové branky: 20

8

roman hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 221
Zápasy za FCVP: 81
Prvoligové branky: 12

4

dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 10
Zápasy za FCVP: 10
Prvoligové branky: 3

33

radim řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 208
Zápasy za FCVP: 112
Prvoligové branky: 7

14

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

tomáš hájek
1.12.1991
Obránce
Prvoligové starty: 67
Zápasy za FCVP: 19
Prvoligové branky: 4

21

Milan havel
7.8.1994
Obránce
Prvoligové starty: 63
Zápasy za FCVP: 10
Prvoligové branky: 3

24

tomáš hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 251
Zápasy za FCVP: 119
Prvoligové branky: 31

7

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 129
Zápasy za FCVP: 35
Prvoligové branky: 10

9

Filip Čihák
10. 7. 1999
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

36

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 180
Zápasy za FCVP: 65
Prvoligové branky: 33

10

diego živulič
23.3.1992
Záložník
Prvoligové starty: 45
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 0

29

daniel kolář
27.10.1985
Záložník
Prvoligové starty: 301
Zápasy za FCVP: 220
Prvoligové branky: 75

26

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 76
Zápasy za FCVP: 7
Prvoligové branky: 11

25

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 330
Zápasy za FCVP: 235
Prvoligové branky: 40

11

Patrik hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 121
Zápasy za FCVP: 107
Prvoligové branky: 10

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 214
Zápasy za FCVP: 114
Prvoligové branky: 25

19
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MUdr. Jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

MUdr. Petr Zeman, 

MBa 
1. 8. 1977
lékař

MUdr. Jaroslav Zeman, Ph.d
23. 12. 1966
lékař

Phdr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Zdeněk sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Michael krmenčík
15. 3. 1993
útočník
Prvoligové starty: 86
Zápasy za FCVP: 50
Prvoligové branky: 32

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
útočník
Prvoligové starty: 196
Zápasy za FCVP: 156
Prvoligové branky: 66

23

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra

tomáš chorý
26. 1. 1995
útočník 
Prvoligové starty: 38
Zápasy za FCVP: 1
Prvoligové branky: 5

18
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Brankáři
29 Marek Kolář 3. 11. 1996
34 Matej Rakovan 14. 3. 1990
39 Roman Valeš 6. 3. 1990

OBránci
3 Petr Buchta 15. 7. 1992
6 Ivan Dujmović 1. 4. 1998
4 Miroslav Keresteš 30. 7. 1989
26 Martin Nový 23. 6. 1993
25 Marek Opluštil 30. 1. 1994
18 Michal Pecháček 14. 4. 1996
21 Till Schumacher 10. 12. 1997
17 Petr Tlustý 17. 1. 1986

ZálOžníci
16 Nikolas Daníček 21. 10. 1991
22 Jakub Fulnek 26. 4. 1994
7 Vladislav Levin 28. 3. 1995
23 Kamso Mara 24. 12. 1994
27 Petr Nerad 6. 2. 1994
8 Filip Novotný 17. 8. 1995
9 Marin Popović 18. 8. 1994
12 David Štěpánek 30. 3. 1997
30 Jozef Urblík 22. 8. 1996
11 Lukáš Vaculík 6. 6. 1983
19 Lukáš Zoubele 20. 12. 1985

ÚtOČníci
28 Pavel Dvořák 19. 2. 1989
24 Davis Ikaunieks 7. 1. 1994
20 Jiří Klíma 5. 1. 1997
33 Matúš Marcin 6. 4. 1994

hlaVní trenÉr 
Martin Svědík

asistent trenÉra
Michal Šmarda

trenÉr Brankářů
Luboš Přibyl

hOstÉ / Fc VYsOČina JihlaVadOMácí / Fc ViktOria PlZeň

Brankáři
16  Aleš Hruška 23.11.1985
1  Matúš Kozáčik 27.12.1983
30 Dominik Sváček 24.2.1997

OBránci
28 Marián Čišovský 2.11.1979
21 Tomáš Hájek 1.12.1991
24 Milan Havel 7.8.1994
2 Lukáš Hejda 9.3.1990
4 Roman Hubník 6.6.1984
8 David Limberský 6.10.1983
14 Radim Řezník 20.1.1989
36 Filip Čihák 10.7.1999

ZálOžníci
25 Aleš Čermák 1.10.1994
7 Tomáš Hořava 29.5.1988
17 Patrik Hrošovský 22.4.1992
33 Andreas Ivanschitz 15.10.1983
26 Daniel Kolář 27.10.1985
10 Jan Kopic 4.6.1990
19 Jan Kovařík 19.6.1988
11 Milan Petržela 19.6.1983
9 Martin Zeman 28.3.1989
29 Diego Živulič 23.3.1992

ÚtOČníci
23 Marek Bakoš 15.4.1983
18 Tomáš Chorý 26.1.1995
15 Michael Krmenčík 15.3.1993

hlaVní trenÉr
Pavel Vrba

asistenti trenÉra
Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka

trenÉr Brankářů
Martin Ticháček

sOUPiska
v 
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6. března

E L I Š K A 
B A L Z E R O VÁ

TAT I A N A 
V I L H E L M O VÁ

F I L M  J I Ř Í H O  V E J D Ě L K A
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Ze sOciálních sítí

www.facebook.com/fcviktoria.cz

www.instagram.com/fcviktoria_official

www.twitter.com/fcviktorkaplzen

plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň

www.youtube.com/fcvpTV

Fc Viktoria Plzeň (@fcviktorkaplzen): Dorost U19 
porazil v generálce na jarní část ligy Duklu Praha 
2:1! Trefili se Vrba s Patrovským. #fcvpU19

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň
http://www.youtube.com/fcvpTV
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SAZKA NA ZAZITKY.CZREGISTRUJ SE NA

Vyzvedni si odměnu za novou registraci. 

Sázej na Viktorku a získej exkluzivní ceny.

HET liga jak ji neznáš
Sestav svůj tým z reálných hráčů a zapoj se 

do zbrusu nového turnajového systému.
Vítěz bere 20 000 Kč.

Hraj zdarma na
sazkafantasy.cz

Fc Viktoria Plzeň (@fcviktorkaplzen): Dorost 
U17 porazil béčko třetiligových Domažlic 6:2! 
Dvakrát se trefili Kodýdek s Pavlíkem, po 
gólu přidali Koželuh a Kavka. #fcvpU17

http://www.sazkafantasy.cz
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1. KOLO (SO 29. ČERVENCE)
Brno Ostrava 1:3

Plzeň Dukla 4:0

Slovácko Jablonec 1:1

Karviná Jihlava 2:0

Slavia Teplice 1:0

Liberec Zlín 1:0

Mladá Boleslav Olomouc 1:2

Sparta Bohemians 1905 1:1

2. KOLO (SO 5. SRPNA)
Teplice Dukla 3:1

Zlín Brno 2:1

Bohemians 1905 Karviná 2:1

Olomouc Liberec 2:1

Jablonec Plzeň 0:1

Jihlava Slovácko 0:0

Ostrava Slavia 0:0

Mladá Boleslav Sparta 0:1

3. KOLO (SO 12. SRPNA)
Slavia Jihlava 2:0

Brno Bohemians 0:0

Slovácko Ostrava 5:2

Plzeň Olomouc 1:0

Teplice Jablonec 1:1

Karviná Mladá Boleslav 1:1

Dukla Zlín 1:0

Liberec Sparta 1:1

4. KOLO (SO 19. SRPNA)
Sparta Slovácko 1:0

Zlín Karviná 1:0

Ostrava Teplice 3:3

Bohemians Slavia 0:0

Mladá Boleslav Liberec 0:3

Jablonec Dukla 2:2

Jihlava Plzeň 1:2

Olomouc Brno 3:0

6. KOLO (SO 9. ZÁŘí)
Liberec Plzeň 0:3

Ostrava Jablonec 2:2

Zlín Teplice 2:0

Bohemians 1905 Slovácko 1:0

Olomouc Slavia 1:1

Mladá Boleslav Brno 3:0

Jihlava Dukla 3:2

Sparta Karviná 2:0

5. KOLO (SO 26. SRPNA)
Dukla Bohemians 1905 2:0

Karviná Liberec 0:1

Brno Sparta 2:0

Slovácko Olomouc 0:0

Jablonec Zlín 2:0

Slavia Mladá Boleslav 4:0

Teplice Jihlava 3:1

Plzeň Ostrava 3:0

7. KOLO (SO 16. ZÁŘí)
Dukla Ostrava 2:0

Teplice Bohemians 1905 0:0

Karviná Olomouc 3:5

Brno Liberec 1:2

Slovácko Mladá Boleslav 0:1

Jablonec Jihlava 5:0

Slavia Sparta 2:0

Plzeň Zlín 2:1

8. KOLO (SO 23. ZÁŘí)
Zlín Slavia 1:1

Bohemians 1905 Jablonec 0:1

Olomouc Dukla 3:0

Mladá Boleslav Plzeň 0:2

Karviná Brno 2:1

Jihlava Ostrava 2:1

Sparta Teplice 3:0

Liberec Slovácko 1:1

9. KOLO (SO 30. ZÁŘí)
Teplice Liberec 2:1

Slovácko Karviná 0:0

Dukla Sparta 0:0

Plzeň Bohemians 1905 2:1

Jablonec Mladá Boleslav 3:1

Ostrava Zlín 2:2

Jihlava Olomouc 0:1

Slavia Brno 2:0

10. KOLO (SO 14. ŘíJNA)
Bohemians 1905 Ostrava 2:1

Brno Slovácko 2:1

Zlín Jihlava 2:1

Olomouc Jablonec 0:0

Mladá Boleslav Teplice 2:2

Liberec Dukla 3:0

Karviná Slavia 0:2

Sparta Plzeň 0:1

11. KOLO (SO 21. ŘíJNA)
Dukla Slovácko 1:1

Jihlava Bohemians 1905 2:4

Ostrava Olomouc 1:1

Teplice Karviná 1:0

Jablonec Sparta 0:3

Plzeň Brno 3:0

Zlín Mladá Boleslav 1:5

Slavia Liberec 1:2

12. KOLO (SO 28. ŘíJNA)
Karviná Plzeň 1:3

Brno Dukla 0:0

Olomouc Teplice 1:0

Liberec Jablonec 4:1

Bohemians 1905 Zlín 1:1

Mladá Boleslav Jihlava 2:1

Slovácko Slavia 0:3

Sparta Ostrava 3:2

13. KOLO (SO 4. LISTOPADU)
Dukla Karviná 3:2

Teplice Slovácko 3:0

Ostrava Mladá Boleslav 0:1

Jihlava Liberec 3:1

Bohemians 1905 Olomouc 1:1

Jablonec Brno 1:0

Zlín Sparta 2:2

Plzeň Slavia 1:0

14. KOLO (SO 18. LISTOPADU)
Sparta Jihlava 1:0

Brno Teplice 1:0

Olomouc Zlín 2:0

Liberec Ostrava 2:1

Slavia Dukla 5:0

Slovácko Plzeň 1:4

Karviná Jablonec 2:1

Mladá Boleslav Bohemians 1905 1:2

15. KOLO (SO 25. LISTOPADU)
Dukla Mladá Boleslav 4:1

Jihlava Brno 0:2

Bohemians 1905 Liberec 0:0

Ostrava Karviná 2:1

Teplice Plzeň 0:0

Olomouc Sparta 1:0

Zlín Slovácko 2:1

Jablonec Slavia 1:1
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21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Olomouc Karviná

Liberec Brno

Mladá Boleslav Slovácko

Sparta Slavia

Zlín Plzeň

Ostrava Dukla

Bohemians 1905 Teplice

Jihlava Jablonec

26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Slavia Slovácko

Plzeň Karviná

Dukla Brno

Teplice Olomouc

Jablonec Liberec

Ostrava Sparta

Jihlava Mladá Boleslav

Zlín Bohemians 1905

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Brno Karviná

Ostrava Jihlava

Slavia Zlín

Jablonec Bohemians 1905

Dukla Olomouc

Plzeň Mladá Boleslav

Teplice Sparta

Slovácko Liberec

27. KOLO (SO 5. KVěTNA)
Slavia Plzeň

Karviná Dukla

Slovácko Teplice

Brno Jablonec

Mladá Boleslav Ostrava

Liberec Jihlava

Sparta Zlín

Olomouc Bohemians 1905

18. KOLO (SO 24. úNORA)
Dukla Jablonec 23. 2. 18.00

Brno Olomouc 24. 2. 15.00

Liberec Mladá Boleslav 24. 2. 15.00

Slovácko Sparta 24. 2. 16.30

Teplice Ostrava 24. 2. 18.30

Karviná Zlín 25. 2. 15.00

Slavia Bohemians 1905 25. 2. 18.00

Plzeň Jihlava 26. 2. 17.00

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Karviná Slovácko

Brno Slavia

Bohemians 1905 Plzeň

Sparta Dukla

Liberec Teplice

Mladá Boleslav Jablonec

Zlín Ostrava

Olomouc Jihlava

28. KOLO (SO 12. KVěTNA)
Jablonec Karviná

Teplice Brno

Plzeň Slovácko

Dukla Slavia

Zlín Olomouc

Bohemians 1905 Mladá Boleslav

Jihlava Sparta

Ostrava Liberec

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Bohemians 1905 Dukla 2. 3. 20.15

Liberec Karviná 3. 3. 15.00

Olomouc Slovácko 3. 3. 15.00

Jihlava Teplice 3. 3. 15.00

Ostrava Plzeň 3. 3. 15.00

Zlín Jablonec 3. 3. 15.00

Mladá Boleslav Slavia 3. 3. 18.00

Sparta Brno 4. 3. 18.00

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná

Slovácko Brno

Jihlava Zlín

Ostrava Bohemians 1905

Jablonec Olomouc

Teplice Mladá Boleslav

Plzeň Sparta

Dukla Liberec

29. KOLO (SO 19. KVěTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Dukla Jihlava 9. 3. 18.00

Slovácko Bohemians 1905 10. 3. 15.00

Karviná Sparta 10. 3. 15.00

Brno Mladá Boleslav 10. 3. 15.00

Teplice Zlín 10. 3. 19.00

Jablonec Ostrava 11. 3. 15.00

Slavia Olomouc 11. 3. 15.00

Plzeň Liberec 11. 3. 17.15

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Karviná Teplice

Brno Plzeň

Slovácko Dukla

Bohemians 1905 Plzeň

Olomouc Ostrava

Mladá Boleslav Zlín

Sparta Jablonec

Liberec Slavia

30. KOLO (SO 26. KVěTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav

17. KOLO (SO 17. úNORA)
Mladá Boleslav Karviná 0:1

Bohemians 1905 Brno 1:0

Jihlava Slavia 1:0

Ostrava Slovácko 1:2

Olomouc Plzeň 0:0

Zlín Dukla 1:1

Jablonec Teplice 2:1

Sparta Liberec 2:0

16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Slavia Ostrava 2:1

Slovácko Jihlava 2:1

Brno Zlín 1:1

Karviná Bohemians 1905 1:0

Liberec Olomouc 1:0

Dukla Teplice 0:2

Plzeň Jablonec 2:0

Sparta Mladá Boleslav 3:0



34 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
34  •  VIKTORIÁN  •  9/2017–2018

DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

Partneři

 

DSD GROUP

výrobce léčiv
spol.s r. o.

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mixreality.eu/
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz
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Mediální Partneři

Partneři

OFiciální dOdaVatelÉ

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
https://www.barenbrug.cz
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://www.chrochtik.cz/
http://www.ukqs.cz/
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Partneři Mládeže

VýZnaMní Partneři

hlaVní Partner Mládeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://sapril.cz/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/
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mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz


38  •  VIKTORIÁN  • 9/2017–2018

PředstaVUJeMe sOUPeře:  
Fc VYsOČina JihlaVa

V zimě se v Jihlavě událo spoustu změn. Vysočina 
přišla o několik hráčů. Brankář Jan Hanuš se vydal vý-
měnou za Romana Valeše do Jablonce, Antonín Rosa 
zamířil do Německa a Lukáš Kryštůfek přestoupil do 
Brna. Do Maďarska pak odešel Michael Rabušic a zku-
šený stoper Jiří Krejčí do Slovácka. Tým kromě Valeše 
posílili například Vladislav Levin z Mladé Boleslavi, Libor 
Holík ze Zlína či Till Schumacher z mládeže Borussie 
Dortmund.

 Na koho si dát pozor 

Davis Ikaunieks 

Čtyřiadvacetiletý lotyšský forvard se 
vypracoval v oporu jihlavského celku. 

V týmu trenéra Martina Svědíka nena-
jdete větší útočnou hrozbu. Ikaunieks 
je s pěti góly nejlepším střelcem týmu, 
současně také se čtyřmi asistencemi 
nejlepším nahrávačem. Navíc je nej-

vytěžovanějším hráčem celku a suve-
rénně nejčastěji střílejícím (50 střel, 

druhý Fulnek má 18).

Jakub Fulnek 

Ofenzivně laděný středopolař byl na 
podzim nejčastěji vyhlášen hvězdou 

utkání jihlavského celku (3x). Po 
Ikaunieksovi s Novým založil nejvíce 
gólových šancí (13), současně je na 
něj také nejvíce faulů (40). Třiadva-
cetiletý záložník, jenž je schopen 
nastoupit i v útoku, reprezentoval 
Českou republiku v kategorii U18.

Lukáš Vaculík 

Zkušený záložník je základním staveb-
ním kamenem středních řad Vysočiny. 

Má nejvíce úspěšných přihrávek v týmu 
(459), hned 79,7 % jeho pasů našlo přes-
ného adresáta. Ve středu pole si počíná 

jistě a soupeřům často odebírá míče. 
32 jeho přihrávek mířilo do pokutového 
území soupeře (druhá nejlepší bilance 
v týmu). Mimo jiné odehrál v roce 2008 

osm utkání za Viktorii Plzeň.

Nepříjemné starosti s bojem o udržení opět čekají 
celek z Vysočiny. Jihlava je totiž po 17 kolech 
na předposledním místě tabulky se 13 body 
a skóre 16:32, na jaře ji tak čeká boj o holé přežití 
v tuzemské elitě. Vstoupila do něj ale skvěle – 
výhrou nad Slavií.
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